BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số             /BGDĐT- GDTC
V/v kiểm tra, giám sát kết quả thực

hiện Đề án tổng thể phát triển Giáo

dục thể chất và Thể thao trường học

giai đoạn 2022-2025

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

                 - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa

                - Trường Đại học Nha Trang

 Thực hiện Kế hoạch số 751/KH-BGDĐT ngày 07/7/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT); căn cứ nội dung Công văn số 2894/BGDĐT-GDTC ngày

14/6/2023 về việc thay đổi thời gian kiểm tra giám sát kết quả thực hiện Đề án

tổng thể phát triển Giáo dục thể chất và Thể thao trường học giai đoạn 2022-2025,

Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức đoàn khảo kiểm tra giám sát tại Sở Giáo dục và

Đào tạo, Trường Đại học Nha Trang, cụ thể như sau:

 1. Thời gian làm việc: các ngày 26, 27/7/2023.

2. Nội dung kiểm tra, giám sát: theo Đề cương hướng dẫn báo cáo chi tiết

đã gửi kèm Công văn số 2894/BGDĐT-GDTC ngày 14/6/2023.

Để công tác kiểm tra đạt kết quả tốt, Bộ GDĐT đề nghị quý Sở GDĐT,

Trường Đại học Nha Trang phối hợp, triển khai một số nhiệm vụ sau:

 - Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu minh chứng liên quan đến nội dung kiểm

tra, giám sát.

 - Chuẩn bị nội dung, địa điểm và thành phần làm việc cùng đoàn theo

chương trình (kèm theo văn bản).

 Thông tin chi tiết liên hệ: Vụ Giáo dục Thể chất, Bộ Giáo dục và Đào tạo,

số 35 Đại Cồ Việt, Hai Bà Trưng, Hà Nội, điện thoại: 0912186911, email.

tntien@moet.gov.vn (đ/c Trần Ngọc Tiến, Chuyên viên Vụ GDTC).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr. Ngô Thị Minh ( để b/c);

- VT. Nguyễn Thanh Đề (để b/c);

- Cổng TTĐT của Bộ GDĐT (để p/h);

- Lưu: VT, Vụ GDTC.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT.VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC THỂ CHẤT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Văn Lam

mailto:tntien@moet.gov.vn

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

 Đoàn kiểm tra, giám sát kết quả thực hiện Đề án Tổng thể phát triển Giáo dục

thể chất và Thể thao trường học giai đoạn 2022 - 2025 tại tỉnh Khánh Hòa

(Kèm theo Công văn số           /BGDĐT-GDTC  ngày        tháng       năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

TT Thời gian
Buổi làm

việc
Đơn vị - Địa điểm Thành phần tham dự

1 Ngày 26/7/2023

Buổi sáng
Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh  Khánh Hòa

- Đoàn Kiểm tra của Bộ GDĐT;

- Sở GDĐT tỉnh Khánh Hòa.

Buổi chiều
Một số CSGD phổ thông

trên địa bàn tỉnh.

- Đoàn Kiểm tra của Bộ GDĐT;

- Sở GDĐT tỉnh Khánh Hòa;

- Một số CSGD trên địa bàn tỉnh.

2

Ngày 27/7/2023 Cả ngày

Trường Đại học Nha

Trang

- Đoàn Kiểm tra của Bộ GDĐT;

- Trường Đại học Nha Trang.

		2023-07-17T15:46:54+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Tiến<tntien@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T15:51:24+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Trần Văn Lam<tvlam@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:32:38+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:32:43+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:32:48+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T16:32:59+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!